ГЛАВА КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.09.2020                                                 г. Канск                                          №1-пГ

О признании утратившим силу постановления Главы Канского района от 28.04.2014 №30-пгр «О премии Главы Канского района молодым талантам»

В рамках формирования наградной политики Канского района, руководствуясь ст. 34 Бюджетного кодекса Российской федерации, Соглашением о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального района (городского округа) Красноярского края от 15.01.2020 №50/12-20, статьями 17, 20 Устава Канского района:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Канского района от 28.04.2014 №30-пгр «О премии Главы Канского района молодым талантам».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского по финансово-экономическим вопросам-руководителя Финуправления Канского района М.В. Черепову.
5.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Канского района                                                                   А.А. Заруцкий